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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   07.03.2024                    2024/18 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 02 Nolu Meslek Komitesi NURTAÇ AKGÖZ Başkanlığında,  

Başkan Yardımcısı FEYZULLAH DURAN, üyeler ERSİN KADAYIFÇI, HAKKI AYNUR, ŞÜKRÜ 

KESKİN’ın katıldığı, meslek komitesi toplantısı 07.03.2024 Perşembe günü Saat 14:00’da yapıldı. 

  
Gündem : 

1. 2024 Şubat Ayı yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi 

2. 2024 Şubat Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

3. Mart ayı içerisinde yapılması planlanan ve sektörü ilgilendiren online eğitimler ile ilgili bilgi 

alınması, 

4. Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili taslak ça-

lışması yapılan raporun görüşülmesi 

 

Karar 1: 2024 Şubat Ayı içinde yeni kayıt yapan üyenin bulunmadığı bilgisi komite üyelerine 

bildirildi. 

Karar 2: 2024 Şubat Ayı içerisinde meslek grubundan kaydını sildiren üyenin bulunmadığı bil-

gisi verildi. 

Karar 3:  Mart ayı içerisinde komite üyelerine duyurusunun yapılması gereken bir eğitim prog-

ramının olmadığı bilgisi komite üyeleri ile paylaşıldı. 

Odamızın yeni hedeflerini sistematik bir şekilde ortaya çıkarmak ve bunları genele yaymak mak-

sadıyla 12 Meslek Komitesi ile 9 Mart 2024 tarihinde fikir alışverişinde bulunmak için yapacağı yeni 

stratejik planın görüşülmesi gündemli toplantıya Komiteyi temsilen Hakkı Aynur’un katılması karara 

bağlandı.  

Karar 4: Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili 

TOBB tarafından Odamıza iletilen görüş yazısı okundu. Talep edilen hususla ilgili hazırlanan taslak 

raporda komite üyelerinin görüş ve onaylarını almak üzere okundu. Raporun eksiklikleri üzerinde mü-

nazara yapılarak bir sonraki toplantıya kadar gerekli düzenlemeler ve çalışmaların bitirilmesi hususu 

karara bağlandı. 
        Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 07.03.2024 2024/18 

        NURTAÇ AKGÖZ      FEYZULLAH DURAN 

              BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

ERSİN KADAYIFÇI   HAKKI AYNUR  ŞÜKRÜ KESKİN 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


